Matheus filius quondam Lamberti dicti Biggen domum et ortum sitos in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem (dg: Reijnk) liberorum quondam Reijnkini Brouwers ex uno et inter hereditatem Lamberti filii quondam Lamberti Hutman ex alio hereditarie vendidit dicto Lamberto filio quondam Lamberti Hutman promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno (dg: antiq) nigro #parvo# Turonensi denario vicinis de Scijnle et septem pullis domino Henrico de Best et tribus solidis communis pagamenti presbitro de Scijnle et dimidio spijnt seminis raparum fabrice ecclesie de Scijnle et hereditario censu (dg: XL XL) XX solidorum monete (dg: Josephi) Johanni dicto Josep et hereditario censu XX solidorum monete Matheo Goiden soen exinde solvendis. Testes Coptiten et Groij datum in crastino Calixti.

BP 1180 p 210v 02 do 15-10-1394.

Ludovicus zvw Godescalcus van Bladel droeg over aan Johannes Vos zvw Petrus van Hogecasteren een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Eersel, uit een b-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Eersel, die Ludovicus met Lichtmis op het onderpand beurt, gaande uit een hoeve gnd die Biesheuvel van voornoemde wijlen Godescalcus van Bladel, in Loon bij Eersel, welke hoeve voornoemde Ludovicus uitgegeven had aan voornoemde Johannes Vos zvw Petrus gnd van Hogecasteren en zijn vrouw Katherina dvw Henricus gnd Venman van Vessem, voor (1) een b-erfpacht van 7 mud rogge, Bossche maat, aan Arnoldus zvw Arnoldus Hake, (2) voornoemde pacht van 4 mud rogge, maat van Eersel, 2 lopen raapzaad, maat van Eersel, 2 steen vlas bereid tot de hekel en 2 kapoenen.

Ludovicus filius quondam Godescalci de Bladel hereditariam paccionem (dg: q) duorum modiorum siliginis mesure de Eersel de hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis dicte mesure #quam# dictus (dg: Lu) Ludovicus solvendam habet hereditarie purificationis et supra mansum infrascriptum tradendam (dg: de et) ex quodam manso dicto communiter die Bijeshoevel dicti quondam Godescalci de Bladel sito in parochia de Loen prope Eersel (dg: cum) #et ex# attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum sitis quem mansum cum suis attinentiis dictus Ludovicus dederat ad pactum Johanni Vos filio quondam Petri dicti de Hogecasteren et Katherine eius uxori filie quondam Henrici dicti Venman de Vessem scilicet pro hereditaria paccione septem modiorum siliginis mesure de Busco Arnoldo filio quondam Arnoldi Hake annuatim exinde solvenda et pro predicta paccione quatuor modiorum siliginis #dicte# mesure de Eersel et duorum' lopinorum seminis raparum dicte mesure de Eersel duorum ponderum lini dictorum steen vlas paratorum ad scalcrum et duorum caponum dicto

Ludovico exinde solvenda prout in litteris #quas vidimus# hereditarie supportavit dicto Johanni Vos filio quondam Petri de Hogecasteren promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Luce et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 210v 03 do 15-10-1394.

Albertus Buc van Lijt en zijn zusters Agnes en Elizabeth, kvw Albertus Buc Nesen soen, verkochten aan Henricus zvw Johannes van Derenborch van Os het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Hilla dvw Johannes Aelbrechts soen van Os ev Rutgherus Pijn van Derenborch, in (1) een huis⁶² en erf in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen een gemeen straatje dat loopt van de Hinthamerstraat naar het klooster van Porta Celi enerzijds en erfgoed van Johannes van Loet schoenmaker anderzijds, (2) een huis en erf van voornoemde wijlen Rutgherus Pijn, naast de Baseldonkse Brug, tussen het gemene water enerzijds en erfgoed van Johannes Philips anderzijds.

Albertus Buc de Lijt Agnes et Elizabeth sue sorores liberi quondam Alberti Buc Nesen soen cum tutore totam partem et omne (dg: ju) jus eis de morte quondam Hille filie quondam Johannis Aelbrechts soen de Os (dg: re) uxoris olim Rutgheri Pijn de Derenborch successione advolutas in domo et area sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter communem viculum tendentem a vico Hijnthamensi versus conventum de Celi' ex uno et inter hereditatem Johannis de Loet sutoris ex alio atque in domo et area dicti quondam Rutgheri Pijn sita iuxta pontem dictum Baseldoncsche Brugge inter communem aquam ex uno et inter hereditatem Johannis Philips ex alio ut dicebant hereditarie (dg: supportaverunt Henrico) vendiderunt Henrico filio quondam Johannis de Derenborch de Os promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 210v 04 do 15-10-1394.

De gezusters Agnes en Elizabeth, dvw Albertus Buc Nesen soen, droegen over aan hun broer Albertus Buc van Lijt alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Albertus, Bessella en Hilla, kvw Johannes gnd Aelbrechts soen, onder Oss en Berghem.

Agnes et Elizabeth sorores filie quondam Alberti Buc [N]esen soen cum tutore omnia et singula bona eis de morte quondam Alberti Besselle et Hille liberorum quondam Johannis dicti Aelbrechts soen successione advoluta quocumque locorum infra parochias de Os et de Berchen sita hereditarie (dg: su) supportaverunt Alberto Buc de Lijt eorum fratri promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte earum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 210v 05 do 15-10-1394.

Henricus zvw Johannes gnd Rutghers soen van Os verkocht aan Arnoldus die Snijder van Gheffen 1 2/3 hont land in Geffen, op de gemeint aldaar, tussen voornoemde Arnoldus die Snijder enerzijds en Goeswinus zvw Leijta Goeskens anderzijds.

Henricus filius quondam Johannis dicti (dg: Rugh) Rutghers soen de Os (dg: duo hont) unum hont et duas tercias partes unius hont terre sitas in parochia de Gheffen supra communitatem ibidem inter hereditatem Arnoldi die Snijder ex uno et inter hereditatem Goeswini #filii quondam# Leijte Goeskens ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Arnoldo die Snijder de Gheffen (dg: ex) promittens warandiam (dg: pro) tamquam de allodio et obligationem deponere. Testes datum supra.

⁶² Zie ← BP 1175 f 198r 04 za 25-08-1369, verkoop ½ van dit huis.

BP 1180 p 210v 06 do 15-10-1394.

Johannes van den Boegarde droeg over aan Jutta wv Johannes gnd Zuijsse een stuk land in Dinther, ter plaatse gnd die Brake, tussen Arnoldus Heijme enerzijds en Johannes gnd Pels anderzijds, aan hem verkocht door Gerardus zvw Henricus zvw Henricus Becker en Arnoldus gnd Loef van Middelwijn.

Johannes van den Boegarde peciam terre sitam in parochia de (dg: ... Dijnt) Dijnter in loco dicto die Brake inter hereditatem Arnoldi Heijme ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Pels ex alio venditam sibi a Gerardo filio quondam Henrici filii quondam Henrici Becker et/ac Arnoldo dicto Loef de Middelwijn prout in litteris hereditarie supportavit Jutte relicte quondam #Johannis# dicti Zuijsse cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Sceijvel datum supra.

BP 1180 p 210v 07 do 15-10-1394.

Johannes zv Gerardus gnd van der Voert van Scijnle droeg over aan Jutta wv Johannes gnd Zuijsse een stuk land gnd die Brake, in Dinther, tussen Johannes van Middelrode enerzijds en erfgoed van de kerk van Dinther anderzijds, aan hem verkocht door Theodericus gnd Cloers.

Johannes filius Gerardi dicti van der Voert de Scijnle peciam terre dictam die Brake sitam in parochia de Dijnter inter hereditatem (dg: spectantem ad ecclesiam de .. Dijnter ex uno et inter) Johannis de Middelrode ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Dijnter ex alio venditam sibi a Theoderico dicto Cloers prout in litteris hereditarie supportavit Jutte relicte quondam Johannis dicti Zuijsse cum litteris et jure promittens ratam servare obligationem' ex parte sui deponere. Testes datum supra.